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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2024-0000001157

Referencia de publicacion:
Esta informacién es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2023-0000003268

2024-0000001157

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

Provincia de Tramitacién:

Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Delegacion Territorial de Inclusién Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Sevilla

SEVILLA

Administrativo especial

CONTRATACION DE 361 PLAZAS DE ACOGIMIENTO
RESIDENCIAL DE MENORES EN SEVILLA

Sevilla (ES618)

CONTR 2019 0000412578

Si

* Més detalle lotes en PCAP

37

85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento

Descripcion:

PRESTACION DEL SERVICIO DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL
DE MENORES QUE SE ENCUENTREN BAJO LA ATENCION
INMEDIATA, GUARDA O TUTELA DE LA J.A. COMO ENTIDAD
PUBLICA COMPETENTE EN MATERIA DE PROTECCION DE
MENORES

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

26.265.122,40 €
23.877.384,00 €
47.722.104,00 €

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

Fecha de la formalizacién:

20/05/2021
30/06/2021
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A

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Duracién del contrato: 24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 16

Namero de contrato: 2161

NIF: B91106393
Adjudicatario: DOC 2001 SL
Importe neto de 510.764,32 €
adjudicacion:

Importe total de 561.840,75 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 2
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Namero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2024-0000001157

1

Prorroga Contrato Acogimiento Residencial SER
04/19 Lote 16

Prérroga Contrato Acogimiento Residencial SER
04/19 Lote 16

280.920,38 €

255.382,16 €

842.761,13 €

766.146,48 €

12 meses

16

2

22 Prérroga Contrato Acogimiento Residencial
SER 04/19 Lote 16

22 Prorroga Contrato Acogimiento Residencial
SER 04/19 Lote 16

280.920,38 €

255.382,16 €

1.123.681,51 €

1.021.528,64 €

12 meses

16
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000001157

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0051928536.PDF)
(SHA-256: bf4c8ela2f29ab6f0d8b68e382d7fd480bchbb2d47de6447ebb26136bc53239af)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacién relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0074205194.PDF)
(SHA-256: bladade77fbcda5b6e3dfc798246e7c13ad5a3bf548801679448f4973edalale)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0087485226.PDF)
(SHA-256: 47f5d240e5e7ad4ad0d8efba39ae5e7007ea3aa0f9418cf397159eee5eab56277)

Publicaciones relacionadas

2019-0000127630
2019-0000127992
2020-0000000919
2020-0000002624
2020-0000006367
2020-0000007499
2020-0000026188
2020-0000036373
2020-0000040903
2020-0000043369
2020-0000107458
2021-0000004259
2021-0000014548
2021-0000033683
2021-0000058599
2021-0000078320
2021-0000079036
2021-0000111221
2023-0000003268
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